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Thermostable Phytase, kanatlı yemlerinde bitkisel hammaddelerden gelen fitatı hidrolize
ederek fitat bağlı fosforun ve fitata bağlı bazı minerallerin erişilebilirliğ ini desteklemek için
kullanılan bir yem enzimidir. Fitazın kanatlı beslemedeki en gü çlü  kanıt alanı, fosfor
yararlanımı ve kemik mineralizasyonu ü zerindeki etkisidir; performans, yemden yararlanma

ve bağ ırsak sağ lığ ıyla ilişkili etkiler ise rasyon ve proses koşullarına bağlı olarak değ işir [1].

Enzymes.bio, Thermostable Phytase – Enzymes In Poultry Feed ü rü nü nü  ü retici veya laboratuvar
olarak değ il, çevrim içi tedarikçi olarak sunar; ü rü n 1 kg birimler hâ linde doğ rudan satın alınabilir.
Siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır; bu belgeler ü rü n partisi ve gü venli kullanım bilgilerine erişimi
destekler .

Kanatlı yemlerinde fitazın teknik bağlamı

Kanatlı rasyonları çoğ unlukla mısır, soya kü spesi, buğ day, kepekler, pirinç yan ü rü nleri ve diğ er bitkisel
hammaddelere dayanır. Bu hammaddelerdeki fosforun ö nemli bir kısmı fitat formunda bulunur; fitat,
kanatlıların sindirim kanalında doğal olarak yü ksek dü zeyde parçalayamadığ ı, fosfat grupları taşıyan bir

inositol bileşiğ idir [2].

Fitatın besleme açısından kritik ö zelliğ i yalnızca fosforu bağ laması değ ildir. Aynı zamanda kalsiyum,
çinko, magnezyum gibi minerallerle kompleks oluşturabilir; protein ve amino asit sindirimiyle ilişkili
sü reçleri etkileyebilir ve bağ ırsak lü meninde besinlerin erişilebilirliğ ini sınırlayan anti-besinsel bir

faktö r gibi davranabilir [3].

Fitaz, bu anti-besinsel dü ğ ü mü  hedefleyen enzimdir. Yem matrisine eklendiğ inde fitat molekü lü ndeki
fosfat ester bağ larının hidrolizini katalizler; bö ylece fitat daha dü şü k fosforlu ara yapılara dö nü şü rken

inorganik fosfat serbestleşir ve fitatın mineral bağ lama kapasitesi kademeli olarak azalır [4].
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“Thermostable” ifadesi, ü rü nü n yem ü retiminde gö rü lebilen ısıl işlem stresleriyle uyumlu kullanım
kategorisinde konumlandırıldığ ını belirtir. Bu ifade belirli bir sıcaklık garantisi veya her proseste aynı
sonuç anlamına gelmez; çü nkü  enzim performansı rasyon matrisi, karıştırma, peletleme, depolama ve

yem tü ketimine kadar uzanan zincirin tamamından etkilenir [5].

Fitat problemi: fosfor, mineral ve besin erişilebilirliği

Bitkisel yem hammaddeleri sü rdü rü lebilir ve ekonomik kanatlı ü retiminin temelidir; ancak bu
hammaddelerde doğal olarak bulunan fitat, fosforun biyolojik kullanımını sınırlayabilir. Kanatlılar fitat
fosforunu yeterince kullanamadığ ında, rasyondaki toplam fosforun bir bö lü mü  hayvanın

metabolizmasına katılmadan dışkıyla atılabilir [6].

Figure 1. 피타아제는 피틴산의 인산 에스터 결합을 가수분해하여 무기 인산을

방출하고, 피틴산의 미네랄 결합 능력을 낮춥니다.

Bu durum iki sonuç doğ urur. Birincisi, rasyon formü lasyonunda kullanılabilir fosfor ihtiyacı dikkatle
yö netilmelidir; ikincisi, kullanılamayan fosfor litter ve gü bre yö netiminde çevresel yü k oluşturabilir.
Fitazın yaygın kullanım gerekçelerinden biri, fosforun hayvan tarafından daha etkin kullanılmasına

yardımcı olarak dışkıdaki fosfor yü kü nü  azaltma potansiyelidir [7].

Fitatın mineral bağ lama etkisi ö zellikle kalsiyum-fosfor dengesi açısından ö nemlidir. Yü ksek kalsiyum
dü zeyi veya uygun olmayan mineral oranları, fitazdan beklenen yanıtı değ iştirebilir; çü nkü  bağ ırsak
ortamında fitat, kalsiyum ve diğ er mineraller arasında oluşan komplekslerin çö zü nü rlü ğ ü  pH ve rasyon

koşullarına gö re değ işir [2].
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Fitat ayrıca sindirim kanalında protein ve amino asit kullanımını dolaylı olarak etkileyebilir. Bu etki,
fitatın proteinlerle kompleks oluşturması, sindirim enzimlerinin etkinliğ ini sınırlaması ve bağ ırsak
içeriğ inin kimyasal ö zelliklerini değ iştirmesi gibi mekanizmalarla açıklanır; bu nedenle fitaz yalnızca

“fosfor enzimi” olarak değ il, anti-besinsel fitat etkisini azaltan bir araç olarak değ erlendirilir [3].

Thermostable Phytase’in çalışma mekanizması

Fitazın hedef substratı fitattır. Fitat molekü lü , inositol halkasına bağ lı birden fazla fosfat grubundan
oluşur; fitaz bu fosfat gruplarını sırayla ayırarak molekü lü  kademeli biçimde daha dü şü k fosforlu

inositol fosfat formlarına dö nü ştü rü r [4].

Bu hidroliz sü recinin ilk pratik sonucu fosfor serbestleşmesidir. Fitat bağ lı fosforun inorganik fosfat
olarak açığa çıkması, kanatlının sindirim kanalında fosforun emilim için daha erişilebilir hâ le gelmesini

destekler ve bu mekanizma fitaz kullanımının en iyi belgelenmiş fayda alanıdır [6].

İkinci sonuç, fitatın şelatlama kapasitesinin azalmasıdır. Fosfat grupları ayrıldıkça fitat molekü lü nü n
kalsiyum ve iz mineralleri bağ lama gü cü  dü şer; bö ylece rasyondaki mineral fraksiyonlarının sindirim

kanalında daha kullanılabilir kalması mü mkü n olabilir [2].

Ü çü ncü  sonuç, fitatın anti-besinsel etkisinin hafiflemesidir. Fitatın protein, amino asit ve enerji
kullanımını sınırlayan etkileri tamamen tek bir mekanizmaya indirgenemez; ancak fitat yapısının

parçalanması, bu bağ layıcı ve sindirimi zorlaştırıcı etkilerin azalmasına katkı sağ lar [3].

Figure 2. 피타아제는 기질이 조류의 소화관을 통과하기 전에 인산을 방출할 수
있도록 소화 과정에서 충분히 빠르게 피틴산과 접촉해야 합니다.
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Fitazın verimliliğ i yalnızca enzimin varlığ ıyla açıklanmaz. Sindirim kanalındaki pH değ işimleri, yem geçiş
hızı, hammaddelerin fitat içeriğ i, rasyondaki kalsiyum seviyesi ve yem işleme koşulları fitat hidrolizinin

ne ö lçü de gerçekleşeceğ ini etkileyebilir [8].

Thermostable yaklaşım neden önemlidir?

Kanatlı yemleri çoğ u zaman karıştırma, şartlandırma, peletleme ve soğ utma gibi işlemlerden geçer.
Enzimler protein yapısında biyokatalizö rler olduğ u için ısı, nem, basınç ve mekanik stres enzim yapısını

etkileyebilir; bu nedenle yem enzimi teknolojisinde işlem dayanımı ö nemli bir pratik başlıktır [5].

Thermostable Phytase ifadesi, ü rü nü n yem uygulamalarında ısıl işlemle karşılaşabilecek proseslere
yö nelik olarak konumlandırıldığ ını anlatır. Ancak “termostabil” tanımı, her peletleme hattında aynı
biyolojik sonucu vereceğ i anlamına gelmez; proses sü resi, nem, sıcaklık profili, soğ utma ve depolama

şartları farklı olduğ unda enzim korunumu da farklılaşabilir [5].

Bu nedenle fitaz performansı, yalnızca rasyona eklenip eklenmediğ iyle değ il, fitazın yem ü retim zinciri
boyunca hedef substratı olan fitata ulaşabilir kalmasıyla ilgilidir. Peletlenmiş yemlerde pratik değ er,
enzimin ü retimden tü ketim anına kadar işlevsel kalabilmesi ve sindirim kanalında uygun koşullarda

fitatı hidrolize edebilmesidir [8].

Kanıt düzeyi: hangi etkiler daha güçlü?

Fitaz için en gü çlü  kanıt alanı fosfor yararlanımı ve kemik mineralizasyonudur. Broiler odaklı meta-
analitik değ erlendirmeler, fitazın et tipi piliçlerde kas gelişimi ve kemik mineralizasyonu potansiyeliyle

ilişkili sonuçlarda anlamlı bir besleme aracı olarak incelendiğ ini gö stermektedir [1].

Kemik mineralizasyonu, fosfor ve kalsiyum metabolizmasının doğ rudan çıktılarından biridir. Tibia kü lü ,
kemik dayanımı veya mineral birikimi gibi gö stergeler fitaz araştırmalarında sık izlenen
parametrelerdir; çü nkü  fitazın fitat fosforunu serbestleştirme etkisi, iskelet gelişimiyle biyolojik olarak

bağ lantılıdır [1].
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Figure 3. 내열성 피타아제는 컨디셔닝, 펠릿화, 냉각, 저장 및 이후 소화 과정에
서도 유용한 활성을 유지하도록 설계되었습니다.

Bü yü me performansı ve yemden yararlanma ü zerindeki etkiler genellikle daha koşula bağ lıdır.
Rasyonda kullanılabilir fosfor zaten yeterliyse veya fitat dü zeyi dü şü kse, fitazın performans yanıtı sınırlı
olabilir; buna karşılık mineral veya besin matrisi açısından optimize edilmiş rasyonlarda fitaz daha

belirgin katkı sağ layabilir [5].

Bağ ırsak sağ lığ ı ve morfolojiyle ilgili bulgular da literatü rde yer almaktadır. Fitaz ve ksilanazın birlikte
kullanıldığ ı kanatlı çalışmalarında bağ ırsak morfolojisi, iç organ ö lçü tleri ve bü yü me performansı gibi
parametreler incelenmiştir; ancak bu etkiler rasyon hammaddesine, enzimin hedef substratına ve

hayvanın fizyolojik durumuna bağ lıdır [9].

Fitaz kullanılan ve kullanılmayan rasyonlarda beklenen farklar

Aşağ ıdaki tablo, fitazın kanatlı yemlerinde hedeflediğ i biyolojik sü reçleri ö zetler. Tablo, belirli bir saha
sonucunu garanti etmek için değ il, fitazın hangi sorunu hangi mekanizmayla ele aldığ ını teknik olarak

gö stermek için hazırlanmıştır [2].

Teknik başlık
Fitaz kullanılmadığında tipik
durum

Thermostable Phytase ile
hedeflenen katkı

Kanıtın yorumu

Fitat bağlı fosfor
Bitkisel fosforun bir bölümü
düşük erişilebilir kalabilir

Fitat hidroliziyle inorganik
fosfat açığa çıkması desteklenir

En güçlü ve en tutarlı kanıt

alanlarından biridir [6]

Mineral
erişilebilirliği

Fitat, kalsiyum ve iz minerallerle
kompleks oluşturabilir

Fitatın fosfat grupları ayrıldıkça
mineral bağlama kapasitesi

Rasyonun kalsiyum-fosfor
dengesi sonuca etki eder
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Teknik başlık
Fitaz kullanılmadığında tipik
durum

Thermostable Phytase ile
hedeflenen katkı

Kanıtın yorumu

azalabilir [2]

Kemik
mineralizasyonu

Fosfor ve kalsiyum kullanımı
sınırlanırsa kemik göstergeleri
etkilenebilir

Fosfor yararlanımı
desteklenerek kemik
mineralizasyonu korunabilir

Broiler çalışmalarında
güçlü biçimde

incelenmiştir [1]

Yemden
yararlanma

Fitatın anti-besinsel etkisi besin
kullanımını sınırlayabilir

Fosfor, mineral ve dolaylı besin
erişilebilirliği desteklenebilir

Yanıt rasyon matrisi ve
hayvan koşullarına bağlıdır
[3]

Çevresel fosfor
yükü

Kullanılamayan fosfor dışkıyla
atılabilir

Fosfor kullanımının
iyileşmesiyle atılımın azalması
hedeflenir

Sürdürülebilir yemleme
açısından önemli bir

gerekçedir [7]

Peletleme ve
proses

Isıl işlem enzim proteinlerini
zorlayabilir

Termostabil kullanım yaklaşımı,
proses uyumunu desteklemeyi
amaçlar

Sonuç proses koşullarına

göre değişir [5]

Broiler yemlerinde kullanım bağlamı

Broiler ü retiminde hızlı bü yü me, yü ksek yem tü ketimi ve kısa ü retim dö ngü sü  nedeniyle fosfor
metabolizması kritik ö nemdedir. Fitaz, ö zellikle bitkisel hammaddelere dayalı rasyonlarda fitat
fosforunu hedefleyerek bü yü me ve iskelet gelişimi arasındaki mineral dengesini destekleyen bir enzim

kategorisidir [1].

Broiler rasyonlarında fitaz kullanımı, tek başına maksimum performans garantisi olarak değ il, rasyon
matrisinin bir parçası olarak değ erlendirilmelidir. Fitazın katkısı; mısır-soya temelli standart
rasyonlarda, buğ day veya yan ü rü n içeren rasyonlarda ya da fosfor matrisi optimize edilmiş

formü lasyonlarda farklı bü yü klü kte olabilir [5].

Kanatlı yemlerinde fitazın ksilanaz gibi karbonhidrazlarla birlikte incelenmesi de yaygındır. Bunun
nedeni, bitkisel hammaddelerin yalnızca fitat değ il, aynı zamanda nişasta dışı polisakkaritler ve lif
fraksiyonları da içermesidir; farklı enzimler farklı substratları hedeflediğ inde toplam besin

erişilebilirliğ i daha kapsamlı biçimde ele alınabilir [3].
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Yumurta tavuğu ve uzun dönem mineral yönetimi

Yumurta tavuklarında mineral besleme, yalnızca bü yü me veya canlı ağ ırlıkla değ il, kabuk oluşumu ve
uzun dö nem ü retim sü rekliliğ iyle ilişkilidir. Fosfor ve kalsiyum metabolizmasının dengeli yö netimi,
yumurta ü retim rasyonlarında fitaz kullanımını teknik olarak anlamlı kılan temel gerekçelerden biridir
[10].

Figure 4. 사료용 피타아제는 선호되는 소화 조건, 가공 내성, 실제 적용상의 한
계 측면에서 개념적으로 차이가 있습니다.

Yumurtacı rasyonlarda fitazdan beklenen katkı, fitat fosforunun serbestleşmesi ve mineral
erişilebilirliğ inin desteklenmesidir. Bununla birlikte kabuk kalitesi, yumurta verimi veya iç kalite gibi
sonuçlar yalnızca fitaza bağ lı değ ildir; yaş, kalsiyum kaynağ ı, partikü l boyutu, D vitamini durumu, yem

tü ketimi ve çevresel stres gibi değ işkenler de rol oynar [10].

Fitaz ve ksilanaz kombinasyonlarının yumurtacı tavuklarda incelendiğ i çalışmalarda bağ ırsak
morfolojisi ve organ ö lçü tleri gibi daha geniş fizyolojik çıktılar değ erlendirilmiştir. Bu tü r bulgular,
fitazın rasyon tasarımında yalnızca fosfor hesabına değ il, yem matrisinin genel sindirilebilirliğ ine de

bağ lanabileceğ ini gö sterir [9].

Alternatif hammaddeler ve yan ürünlerde fitazın rolü

Kanatlı beslemede yan ü rü n ve alternatif hammadde kullanımı arttıkça fitazın ö nemi de artabilir.
Buğ day kepeğ i, pirinç kepeğ i, yağ lı tohum kü speleri ve bazı tarımsal yan ü rü nler ekonomik ve

sü rdü rü lebilir seçenekler sunarken, fitat ve lif gibi anti-besinsel fraksiyonları da rasyona taşıyabilir [11].
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Pirinç kepeğ i gibi hammaddeler enerji, yağ , protein ve mineral içerebilir; ancak anti-besinsel bileşenleri
nedeniyle işlenme ve rasyon dengesi açısından dikkatli ele alınmalıdır. Fitat bu bağ lamda en ö nemli
kısıtlayıcı unsurlardan biridir ve fitaz, bu hammaddelerdeki bağ lı fosforun daha iyi değ erlendirilmesini

destekleyebilir [12].

Alternatif yem kaynakları ü zerine yapılan sistematik değ erlendirmeler, sü rdü rü lebilir kanatlı
beslemesinde hammadde çeşitliliğ inin giderek ö nem kazandığ ını gö sterir. Ancak hammadde çeşitliliğ i,
besin matrisi değ işkenliğ i anlamına da geldiğ i için enzim kullanımı, ö zellikle fitat ve lif gibi hedeflenebilir

substratlar bulunduğ unda daha stratejik hâ le gelir [13].

Bu noktada fitazın rasyonla uyumu belirleyicidir. Rasyonda fitat içeriğ i yü ksek bitkisel bileşenler
arttıkça fitaz için biyolojik substrat da artar; buna karşılık fitat dü zeyi dü şü k veya hayvansal kaynaklı

bileşenlerin baskın olduğ u formü lasyonlarda fitaz yanıtı farklılaşabilir [2].

Figure 5. 내열성 피타아제는 식물성 사료를 급여하는 육계, 산란계, 종계, 칠면

조, 오리 및 기타 가금류 전반에서 활용될 수 있습니다.

Çoklu enzim stratejilerinde Thermostable Phytase

Kanatlı yemlerinde tek bir enzim tü m sindirim kısıtlarını çö zmez. Fitaz fitatı hedefler; ksilanaz
arabinoksilan gibi hü cre duvarı bileşenlerini parçalamaya yö nelir; proteazlar protein fraksiyonlarını

etkiler ve amilazlar nişasta sindirimiyle ilişkilidir [14].

Bu nedenle fitaz, bazı formü lasyonlarda çoklu enzim yaklaşımının bir parçası olarak kullanılır. Çoklu
enzim yaklaşımının mantığ ı, yem matrisindeki farklı anti-besinsel veya sindirimi sınırlayıcı yapıları ayrı
mekanizmalarla hedeflemektir; ancak bu yaklaşımın başarılı olması, enzimlerin rasyonda gerçekten
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bulunan substratlarla eşleşmesine bağ lıdır [3].

Ö rneğ in buğ day veya kepek fraksiyonları içeren rasyonlarda lif ve nişasta dışı polisakkaritler daha
belirgin olabilir; bu durumda ksilanaz gibi enzimlerin teknik gerekçesi gü çlenir. Aynı rasyonda fitat da

yü ksekse fitaz, fosfor ve mineral erişilebilirliğ i açısından ayrı bir hedef sunar [11].

Çoklu enzim kullanımı, “daha fazla enzim her zaman daha iyi sonuç verir” şeklinde yorumlanmamalıdır.
Bilimsel literatü rde yem enzimi verilerinin yorumlanmasında rasyon matrisi, hayvan yaşı, ü retim

koşulları ve ö lçü len sonlanım noktalarının birlikte değ erlendirilmesi gerektiğ i vurgulanır [5].

Organik asitler, probiyotikler ve diğer katkılarla birlikte değerlendirme

Kanatlı yemlerinde fitaz çoğ u zaman organik asitler, probiyotikler, bitkisel katkılar veya diğ er
fonksiyonel bileşenlerle aynı rasyon ekosisteminde yer alır. Organik asitler ve ekzojen enzimler ü zerine
yapılan kapsamlı değ erlendirmeler, bu katkıların sindirim ortamı, mikrobiyota, besin kullanımı ve

performansla ilişkili farklı biyolojik yollar ü zerinden ele alınabileceğ ini gö stermektedir [7].

Fitaz açısından bu tü r kombinasyonların en ö nemli noktası sindirim kanalındaki pH ve substrat
erişimidir. Fitat hidrolizi, ö zellikle ü st sindirim kanalında gerçekleşen erken parçalanma ile anlam
kazanabilir; bu nedenle mide-benzeri asidik bö lü mlerde fitatın çö zü nü rlü ğ ü  ve enzimin işlevsel kalması

mekanizma açısından ö nemlidir [8].

Figure 6. 인산기가 제거되면 피틴산의 음전하가 낮아져 사료 내 미네랄을 붙잡
아 두는 능력이 줄어들 수 있습니다.
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Probiyotikler ve diğ er bağ ırsak sağ lığ ı katkıları ise fitazdan farklı hedeflere sahiptir. Probiyotikler
mikrobiyal denge ve bağ ırsak bariyeriyle ilişkilendirilirken, fitazın birincil hedefi kimyasal olarak fitatın
fosfat bağ larıdır; bu nedenle aynı rasyonda bulunmaları, aynı mekanizmayla çalıştıkları anlamına

gelmez [15].

Pratik performansı etkileyen başlıca değişkenler

Thermostable Phytase’in sahadaki katkısı, rasyondaki fitat miktarıyla yakından ilişkilidir. Fitat içeriğ i
yü ksek bitkisel hammaddeler fitaz için daha fazla substrat sunarken, substratın dü şü k olduğ u

formü lasyonlarda enzim yanıtının sınırlı kalması beklenebilir [2].

Kalsiyum-fosfor dengesi de kritik bir değ işkendir. Fazla kalsiyum veya uygun olmayan mineral oranları
fitat komplekslerinin çö zü nü rlü ğ ü nü  ve fitazın fitata erişimini etkileyebilir; bu nedenle fitazın biyolojik

katkısı mineral matrisiyle birlikte değ erlendirilmelidir [6].

Yem ü retim prosesi bir diğ er belirleyici faktö rdü r. Karıştırma homojenliğ i, peletleme koşulları, soğ utma,
depolama sü resi ve nem gibi etkenler, enzimlerin yem tü ketimine kadar işlevsel kalabilmesini

etkileyebilir; termostabil konumlandırma bu nedenle pratik açıdan değ erlidir [5].

Hayvan tarafında yaş, bağ ırsak gelişimi, sağ lık durumu, stres koşulları ve yem tü ketim dü zeyi ö nemlidir.
Aynı fitaz uygulaması, civciv başlangıç dö neminde, bü yü tme dö neminde veya yumurtacı tavukta farklı

biyolojik yanıtlar oluşturabilir [10].

Güvenli kullanım ve dokümantasyon

Fitaz gibi yem enzimleri protein yapılı ü rü nlerdir ve profesyonel kullanımda gü venli taşıma, depolama
ve uygulama bilgileri ö nemlidir. Bu nedenle ü rü nle birlikte sağ lanan SDS, kullanıcıların gü venli kullanım
ö nlemlerine ve ü rü nü n elleçlenmesine ilişkin bilgilere erişmesi açısından temel dokü mandır .

CoA ise sipariş edilen partiyle ilişkili ü rü n dokü mantasyonunu destekler. Enzymes.bio’nun bu ü rü nü
tedarikçi olarak çevrim içi sunması, satın alma sonrasında ü rü nle birlikte CoA ve SDS sağ lanmasıyla
tamamlanır; bu bilgi, ü rü n sayfasındaki ticari ve dokü mantasyon çerçevesinin bir parçasıdır .
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Figure 7. 피틴산 인의 소화율이 향상되면 이용되지 못하고 분변으로 배출되는
사료 내 인의 비율을 줄일 수 있습니다.

Burada ö nemli ayrım şudur: Enzymes.bio bu ü rü n için ü retici veya laboratuvar gibi konumlanmaz.
Ü rü n, 1 kg birimler hâ linde çevrim içi satın alınabilen bir tedarik ü rü nü  olarak sunulur; teknik
değ erlendirme ise rasyon, proses ve hayvan koşullarına gö re profesyonel yemleme bağ lamında
yapılmalıdır .

Thermostable Phytase’in kanatlı beslemedeki yeri

Thermostable Phytase, bitkisel bazlı kanatlı yemlerinde fitatın yol açtığ ı fosfor kilitlenmesini azaltmaya
yö nelik net bir mekanizmaya sahiptir. Fitazın fitat fosforunu serbestleştirmesi, mineral erişilebilirliğ ini
desteklemesi ve kemik mineralizasyonuyla bağ lantılı sonuçlarda incelenmesi, onu modern kanatlı

rasyonlarında bilimsel temeli gü çlü  bir enzim kategorisi hâ line getirir [1].

Bununla birlikte fitaz, tek başına tü m performans değ işkenlerini kontrol eden bir katkı değ ildir.
Rasyonun hammadde bileşimi, fitat dü zeyi, kalsiyum-fosfor dengesi, diğ er enzimlerin varlığ ı, peletleme

koşulları ve sü rü  yö netimi nihai sonucu birlikte belirler [5].

Enzymes.bio ü zerinden sunulan Thermostable Phytase – Enzymes In Poultry Feed, bu teknik
çerçevede kanatlı yemlerinde fitat yö netimine yö nelik bir enzim tedarik seçeneğ idir. Ü rü n 1 kg birimler
hâ linde çevrim içi satın alınabilir; siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır .

Doğ ru beklenti, fitazı “mucize performans artırıcı” olarak değ il, fitatın fosfor ve mineral erişilebilirliğ i
ü zerindeki kısıtlayıcı etkisini hedefleyen spesifik bir biyokatalizö r olarak konumlandırmaktır. Bu bakış
açısı, hem kanıta dayalı rasyon tasarımını hem de yem ü retim prosesinde enzimlerin gerçekçi
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kullanımını destekler [2].

Thermostable Phytase - Enzymes In Poultry Feed ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Thermostable Phytase - Enzymes In Poultry Feed satın alın →
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